掲載・二次使用許可 申請書

　　年　　月　　日

宗教法人 平等院　殿

機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

所在地

電話番号

責任者名

担当者名

別紙「掲載・撮影許可に関する規約」に同意し、下記の通り、所蔵の資料を掲載させていただきたく、許可をお願い致します。
記

掲載希望
　（画像番号、一覧にない場合や二次使用の場合は詳細を記入）
媒体名（放送番組名）

発行（放送）予定日

《申請の手順》
1. WEBフォームより当申請書及び企画書を添付してお送り下さい。３日以内に担当者より可否の連絡を差し上げます。

2. 許可の場合、ご希望の画像データを送付いたします。

3. 発行・放送前に、当院による校正を経てください。

4. 志納金の振込先をご案内致します。発行予定月の翌々月末までにお納め下さい。（媒体種別により免除されます。詳細は、「掲載・撮影許可に関する規約」をご確認下さい。）
5. 発行物や放送番組のDVDを2部寄贈して下さい。